  FICHE PRODUIT
  04/03/2026
COURONNE DIAMANT MICRO
PERCUSSION EXCELLIUM
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LONGUEUR (MM) 300
EMMANCHEMENT 1"1/4 Femelle
TYPE D'UTILISATION beton_arme
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM)
 D0350529 52
 D0350629 62
 D0350679 67
 D0350829 82
 D0351029 102
 D0351129 112
 D0351279 127
 D0351329 132
 D0351629 162
 D0352029 202
DESCRIPTION
La couronne diamant micro percussion Excellium est l’outil idéal pour réaliser des carottages à sec dans
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1